
1

M Ě S T O    I V A N Č I C EV ý p i sz přijatých usnesení 38. schůze rady města konané dne 29.11.2023
Ve zveřejněném výpisu jsou vypuštěny osobní údaje ve smyslu z. č. 110/2019 Sb. o zpracování osobních údajů.
1. Objednávka na výrobu pamětních listů Mucha 20 Kč 2019 s přebaly

Návrh usnesení:
RM souhlasí s předloženými objednávkami.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/810

2. Rozšíření kamerového systému v Moravských Bránicích
Návrh usnesení:

RM schvaluje rozšíření pořizování obrazových záznamů o dvě kamery, které budou umístěnyna zrekonstruovaném víceúčelovém sportovním hřišti na území obce Moravské Bránice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/811

3. Přechody Tyršova, Rybářská
Návrh usnesení:

RM souhlasí s navrhovanou variantou přechodů pro chodce na ulici Pod Rénou.
Hlasování:

Pro: 4 Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/812

4. Reauditace auditu familyfriendlycommunity (audit obec přátelská rodině)
Návrh usnesení:

RM schvaluje zapojení do procesu reauditace auditu familyfriendlycommunity (audit obecpřátelská rodině).Dále schvaluje pověřenou osobu v tomto procesu Mgr. Janu Heřmanovou.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato



2

Číslo usnesení: RM/2023/38/813
5. Městská knihovna Ivančice - Doplnění a úprava cen v Ceníku poplatků a náhrad od 1. 1. 2024

Návrh usnesení:
RM schvaluje navrhovanou úpravu cen v Ceníku poplatků a náhrad v Městské knihovněIvančice od 1.1.2024

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/814

6. AUTOCONT, a. s. Ostrava - Kupní smlouva - Nákup podpora Lenovo
Návrh usnesení:

RM schvaluje Kupní smlouvu č. j. RCJ-23xxx, uzavřenou mezi městem Ivančice, IČO00281859, se sídlem Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice jako odběratelem aAUTOCONT a. s., IČO 04308697, se sídlem Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava jakododavatelem. Předmětem kupní smlouvy je roční servisní podpora pro 2x optické switche,diskové úložiště a server.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/815

7. Smlouva Nevajgluj
Návrh usnesení:

RM neschvaluje návrh smlouvy o úhradě nákladů na úklid a nakládání s odpady tabákovýchvýrobků mezi městem Ivančice, se sídlem Palackého náměstí 196/6, 664 91 Ivančice, IČO:00281859 a společností NEVAJGLUJ, a. s., se sídlem Na Strži 1702/65, 140 00 Praha 4,IČO: 19180632.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/816

8. MŠ Na Úvoze Ivančice – upravený odpisový plán na rok 2023
Návrh usnesení:

RM schvaluje v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územníchrozpočtů, § 31 písm. a), upravený odpisový plán pro rok 2023 příspěvkové organizaceMateřská škola Na Úvoze Ivančice.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato



3

Číslo usnesení: RM/2023/38/817
9. Aktualizace pasportu dopravního značení

Návrh usnesení:
RM odkládá projednání bodu a svolává schůzku na 6.12.2023 v 10.00 hod. k dalšímu dořešeníaktualizace pasportu dopravního značení.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/818

10. Zahájení placeného provozu Park & Ride Ivančice
I. Návrh usnesení:

RM bere na vědomí Kolaudační souhlas č.j. S-MI 27505/2023-SÚ-Co-4 ze dne 16. 11. 2023o povoleném účelu užívání dokončené stavby Přestupní uzel hromadné dopravy v Ivančicích -0. etapa Parkovací dům P+R.
Hlasování:

Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 1
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/819

II. Návrh usnesení:
RM schvaluje zahájení placeného provozu Park & Ride Ivančice s účinností od 1. 12. 2023a schvaluje Ceník Park & Ride. RM ukládá OSÚMI informovat veřejnost o zpoplatněníparkování.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 1

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/820

11. SOD – oprava vstupního prostoru do městské sportovní haly, Ivančice č. e. 1202, 1203
Návrh usnesení:

RM schvaluje smlouvu o dílo, jejímž předmětem je "Oprava vstupního prostoru do městskésportovní haly č. e. 1202, č. e. 1203 v k. ú. Kounické Předměstí, obec Ivančice" se zhotovitelemfirmou Beskom CZ s.r.o., IČO: 29384273, se sídlem U Svitavy 1077/2, Černovice, 618 00Brno. Cena díla 116 226,91 Kč bez DPH. Osloveny byly 3 firmy. Hrazeno bude z rozpočtuORJ 101.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/821

12. Uzavření nájemní smlouvy k bytu č. 1 na adrese Pod Hájkem 28/38, Ivančice



4

Návrh usnesení:
RM schvaluje smlouvu o nájmu bytu č. 1, nacházející se na adrese Pod Hájkem 28/38,Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a paní K., bytem Palackého náměstí196/6, Ivančice. Nájem na dobu určitou do 29. 2. 2024.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/822

13. Uzavření dodatku č. 2 k bytu č. 1 na adrese Krumlovská 298/8, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 2 k nájemní smlouvě ze dne 1. 9. 2022 k bytu č. 1, nacházející sena adrese Krumlovská 298/8, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a panemK., bytem Krumlovská 298/8, Ivančice. Nájem na dobu určitou do 30. 11. 2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/823

14. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 6 na adrese Chřestová 1018/41, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 1. 12. 2022 k bytu č. 6, nacházející se naadrese Chřestová 1018/41, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) a paní M.,bytem Chřestová 1018/41, Ivančice. Nájem na dobu určitou do 30. 11. 2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/824

15. Uzavření dodatku č. 1 k bytu č. 6 na adrese Komenského náměstí 21/9, Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Dodatek č. 1 k nájemní smlouvě ze dne 30. 8. 2023 k bytu č. 6, nacházející se naadrese Komenského náměstí 21/9, Ivančice; mezi městem Ivančice (jako pronajímatelem) apaní B., bytem Komenského náměstí 21/9, Ivančice. Nájem na dobu určitou do 30. 11. 2024.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/825

16. Smlouva o dílo pyromuzikální ohňostroj v Ivančicích



5

Návrh usnesení:
RM schvaluje předloženou smlouvu o dílo s Bachem Phamem, IČO: 87989247, se sídlem:Bayerova 735/5, 750 02 Přerov jako zhotovitelem  pyromuzikálního ohňostroje dne 1. 1. 2024od 18.00 hodin na fotbalovém hřišti FC Ivančice za částku 60 000,- Kč. Bude hrazenoz rozpočtu starosty.

Hlasování:
Pro: 4         Proti: 0         Zdrželo se: 1         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/826

17. Smlouva o výpůjčce části pozemku p. č. st. 31/1 v k. ú. Ivančice, za účelem konání tradičníhoškolního jarmarku
Návrh usnesení:

RM schvaluje výpůjčku části pozemku p. č. st. 31/1, zastavěná plocha a nádvoří, v k. ú. Ivančice,obec Ivančice vyznačené v předloženém zákresu v katastrální a ortofotomapě o výměře 560 m2,za účelem konání tradičního školního jarmarku dne 13. 12. 2023, za podmínek uvedených vesmlouvě o výpůjčce uzavírané mezi městem Ivančice jako půjčitelem a Základní školou amateřskou školou, Ivančice – Řeznovice, okres Brno – venkov, IČO 65265530, se sídlem:
Řeznovice 88, 664 91 Ivančice, jako vypůjčitelem.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0        Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/827

18. Vyjádření k žádosti k záměru stavby "Novostavba RD na p. č. 2328/15, Budkovice"
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí podklady předložené k záměru "Novostavby RD na p. č. 2328/15,Budkovice" a projednání k žádosti odkládá a pro vydání souhlasného stanoviska požaduje:- doplnění podkladů řešení dopravy v klidu dle Změny č. 1 ÚP Ivančice- doplnění projektové dokumentace o řešení dopravního napojení na krajskou komunikaciIII/15253- uzavření Smlouvy o souhlasu s provedením stavebního záměru a napojením nového sjezdu anájezdu na účelovou komunikaci města s městem Ivančice, jejímž předmětem bude takézávazek stavebníka vybudovat, v termínu do vydání kolaudačního souhlasu novostavby RD, napozemcích p. č. 435/28, p. č. 2382/1 a p. č. 435/51 v k. ú. Budkovice sám, nebo společněs vlastníky sousedních objektů veřejně přístupnou zpevněnou příjezdovou komunikacis bezprašnou úpravou, a to od napojení na krajskou komunikaci III/15253 k novému sjezdu anájezdu na hranici nemovitosti stavebníka a závazek po vydání kolaudačního souhlasubezúplatně převést stavbu této příjezdové komunikace do vlastnictví města.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/828



6

19. Vyjádření k žádosti k záměru stavby "Novostavba RD na p. č. 641/13, Budkovice"
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí podklady předložené k záměru "Novostavby RD na p. č. 641/13,Budkovice" a projednání k žádosti odkládá a pro vydání souhlasného stanoviska požaduje:- doplnění podkladů řešení dopravy v klidu dle Změny č. 1 ÚP Ivančice- doplnění projektové dokumentace o řešení dopravního napojení na krajskou komunikaciIII/15253- uzavření Smlouvy o souhlasu s provedením stavebního záměru a napojením nového sjezdu anájezdu na účelovou komunikaci města s městem Ivančice, jejímž předmětem bude takézávazek stavebníka vybudovat, v termínu do vydání kolaudačního souhlasu novostavby RD, napozemcích p. č. 435/28, p. č. 2382/1 a p. č. 435/51 v k. ú. Budkovice sám, nebo společněs vlastníky sousedních objektů veřejně přístupnou zpevněnou příjezdovou komunikacis bezprašnou úpravou, a to od napojení na krajskou komunikaci III/15253 k novému sjezdu anájezdu na hranici nemovitosti stavebníka a závazek po vydání kolaudačního souhlasubezúplatně převést stavbu této příjezdové komunikace do vlastnictví města.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/829

20. Vyjádření k žádosti k záměru stavby "Novostavba RD na p. č. 435/55, Budkovice"
Návrh usnesení:

RM bere na vědomí podklady předložené k záměru "Novostavby RD na p. č. 435/55,Budkovice" a projednání k žádosti odkládá a pro vydání souhlasného stanoviska požaduje:- doplnění podkladů řešení dopravy v klidu dle Změny č. 1 ÚP Ivančice- doplnění projektové dokumentace o řešení dopravního napojení na krajskou komunikaciIII/15253- uzavření Smlouvy o souhlasu s provedením stavebního záměru a napojením nového sjezdu anájezdu na účelovou komunikaci města s městem Ivančice, jejímž předmětem bude takézávazek stavebníka vybudovat, v termínu do vydání kolaudačního souhlasu novostavby RD, napozemcích p. č. 435/28, p. č. 2382/1 a p. č. 435/51 v k. ú. Budkovice sám, nebo společněs vlastníky sousedních objektů veřejně přístupnou zpevněnou příjezdovou komunikacis bezprašnou úpravou, a to od napojení na krajskou komunikaci III/15253 k novému sjezdu anájezdu na hranici nemovitosti stavebníka a závazek po vydání kolaudačního souhlasubezúplatně převést stavbu této příjezdové komunikace do vlastnictví města.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/830

21. Smlouva o zajištění správy a servisu interního telefonního systému města Ivančice
Návrh usnesení:

RM schvaluje Smlouvu o zajištění správy a servisu interního telefonního systému městaIvančice uzavírané s firmou STAND CZ spol. s r.o., se sídlem Řípská 1153/20A, 627 00  Brno,



7

IČO 25563068 s nabídkovou cenou 7 880,- Kč bez DPH / měsíc. Smlouva se uzavírá na 3 roky.Osloveny byly 3 firmy, podány byly 2 nabídky. Hrazeno bude z ORJ 4.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0 Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/831

22. RO č. 16 – z rezerv z rad č. 28 – 38/2023
Návrh usnesení:

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 16 týkající se narozpočtování schválených bodů z rezervz rad č. 28 až 38 dle podkladu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančníhoIng. Peškou.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/832

23. RO č. 17 - dotace a převody mezi obcemi
Návrh usnesení:

RM schvaluje rozpočtové opatření č. 17 (v pravomoci RM dle Zásad pro kontrolu plněnírozpočtu města a jeho čerpání), které zahrnuje:
1) úpravu transferů,
2) převody mezi obcemi,
podle návrhu předloženého vedoucím odboru plánovacího a finančního Ing. Peškou.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/833

24. Oficiální návštěva partnerského města Radovljica
Návrh usnesení:

RM schvaluje zahraniční cestu místostarosty Ing. Jana Halbicha do partnerského městaRadovljica (SLO) na pozvání župana Globočnika v termínu 11. - 12. 12. 2023 a použitíslužebního vozidla Škoda Octavia RZ 1BN 0479.
Hlasování:

Pro: 5         Proti: 0 Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0
Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/834

25. Jednání ve věci užívání pozemků v k. ú. Němčice u Ivančic



8

Návrh usnesení:
RM revokuje usnesení č. RM/2023/12/284 ze dne 03. 05. 2023, a to tak, že rada městaschvaluje záměr uzavřít nájemní smlouvu na níže uvedené nemovitosti:
 pozemku p. č. 1609/40, ostatní plocha, (ostatní komunikace), o výměře 43 m2 (LV č. 351)
 pozemku p. č. 1609/41, ostatní plocha, (ostatní komunikace), o výměře 50 m2 (LV

č. 2435)
 pozemku p. č. 1609/1, ostatní plocha, (ostatní komunikace), o výměře 87 m2 (LV č. 2435)
 části pozemku p. č. 700/24, orná půda, vyznačené v katastrální a ortofotomapě o přibližnévýměře 55 m2 (LV č. 2435)
 části pozemku p. č. 700/38, orná půda, vyznačené v katastrální a ortofotomapě o přibližnévýměře 120 m2 (LV č. 2435)
 pozemku p. č. 1611/10, ostatní plocha, (ostatní komunikace), o výměře 40 m2 (LV

č. 2435)
 části pozemku p. č. 1158/315, lesní pozemek, vyznačené v katastrální a ortofotomapěo přibližné výměře 26 m2 (LV č. 2435)
 pozemku p. č. 1606/22, ostatní plocha, (ostatní komunikace), o výměře 29 m2 (LV

č. 2435)
 části pozemku p. č. 1158/195, lesní pozemek, vyznačené v katastrální a ortofotomapěo přibližné výměře 16 m2 (LV č. 2435)to vše v k. ú. Němčice u Ivančic, obec Ivančice, za nájemné ve výši 16,- Kč/m2/rok.

Hlasování:
Pro: 5         Proti: 0         Zdrželo se: 0         Nepřítomno: 0

Usnesení bylo přijato
Číslo usnesení: RM/2023/38/835


